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Pięknych wsi i zagród w powiecie cieszyńskim nie brakuje, ale tylko nieliczne zdobywają
oficjalny tytuł i pieniądze za swoją urodę. W tym roku nagrodzonych z regionu w konkursie
"Piękna wieś województwa śląskiego" również nie zabrakło. Kogo doceniono?

Gmina Hażlach zdobyła 3. miejsce w konkursie "Piękna wieś województwa śląskiego", fot. KR/ox.pl

Konkurs organizowany jest od 2009 co roku przez Zarząd Województwa Śląskiego. Jego celem jest wspieranie rozwoju
wsi poprzez pobudzanie aktywności gospodarczej, kształtowanie ładu przestrzennego oraz pielęgnowanie
środowiska naturalnego, a także promowanie działań związanych z zachowaniem tradycji oraz wzmacnianiem
poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców wsi.

Wśród nagrodzonych są również laureaci "stela"

W kategorii najpiękniejsza wieś województwa śląskiego:

III miejsce – Hażlach gm. Hażlach pow. Cieszyński - 15 000 zł

W kategorii najpiękniejsza zagroda wiejska województwa śląskiego: 

III miejsce – Urszula i Adam Sztwiertnia gm. Goleszów pow. cieszyński  - 1 500 zł

- Miło nam poinformować, że jury konkursowe doceniło wieloletnią pracę i wysiłki goleszowskich rolników –
Urszuli i Adama Sztwiertniów, przyznając im trzecie miejsce w kategorii „Najpiękniejsza zagroda wiejska”.
Nagrodzeni mieszkańcy naszej gminy zajmują się produkcją roślinną polegającą na uprawie pszenicy, owsa,
jęczmienia oraz soi. Dzięki swoim staraniom kilka razy pozyskali środki zewnętrzne na doposażenie
gospodarstwa w nowoczesny sprzęt rolniczy – komentują włodarze Gminy Goleszów.

W kategorii najlepsze przedsięwzięcie popularyzujące tradycje, obrzędy i zwyczaje :

III miejsce – Beskidzki Dom Zielin „Przytulia”  gm. Brenna pow. cieszyński -  3 000 zł

 

Komisja przyznała również wyróżnienia, jedno z nich trafiło do powiatu cieszyńskiego:

W kategorii najpiękniejsza zagroda wiejska 750 zł:

Chata chlebowa Jakub Dudys gm. Brenna pow. cieszyński

 

Pełne wyniki na stronie: bip.slaskie.pl
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https://bip.slaskie.pl/ogloszenia_i_aktualnosci/konkursy/konkursy_2/zarzad-wojewodztwa-slaskiego-oglasza-konkurs-konkurs-piekna-wies-wojewodztwa-slaskiego-w-roku-2023.html
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